事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　７月２９日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　２号館南棟５階動物飼育室除湿機ドレン配管工事について（お知らせ）

　標記の件について、騒音振動作業を伴いますので下記のとおりお知らせいたします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事場所　　　　　２号館南棟５階動物飼育室、４階４５０A室

２．工事日時　　　　　令和６年８月７日（水）８：３０～１５：００

３．工事内容　　　　　ドレン配管工事

４．注意事項　　　　・作業内容により騒音振動を伴います。
　　　　　　　　　　・工事中は作業音が発生します。
　　　　　　　　　　・作業員が館内を出入りします。

５．工事業者　　　　　（株）伊藤設備工業所

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課設備係　飯島・村上（内線７９６５）
　　　　　　　　　　　　　　setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp